РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАРАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов
	«20»  марта 2019 года

	Об исполнении обязанностей главы Администрации Парамоновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования «Парамоновское сельское поселение», Собрание депутатов Парамоновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить с 16.04.2019г. исполняющим обязанности главы администрации Парамоновского сельского поселения– Евстигнееву Наталью Викторовну, заведующего сектором экономики и финансов Администрации Парамоновского сельского поселения без освобождения от основной работы, определенной трудовым договором, на период до назначения главы администрации Парамоновского сельского поселения по результатам конкурса.

2. На период исполнения должностных обязанностей главы администрации установить Евстигнеевой Наталье Викторовне доплату в виде разницы между должностными окладами и надбавками к должностному окладу по занимаемой (основной) должности и по совмещаемой должности.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Собрания депутатов-

глава Парамоновского сельского поселения
	В.Г.Грицаев

хутор Парамонов

«20» марта 2019 года

№ 99